
BRADIKARDIJA

Atropin 500 mcg i.v.

Poišči strokovno pomoč Opazuj

Zadovoljiv odziv?

Razmisli o začasnih ukrepih:
•	Atropin 500 mcg i.v., ponavljaj do 
največ 3 mg

•	Izoprenalin 5 mcg/min i.v.
•	Adrenalin 2-10 mcg/min i.v.
•	Druga zdravila* 
   in / ali
•	Zunanje spodbujanje srca

* Med druga zdravila štejemo:
•	 Aminofilin
•	 Dopamin
•	 Glukagon (če so vzrok bradikardije zaviralci kalcijevih kanalčkov ali zaviralci beta)
•	 Glikopirolat (z njim lahko nadomestimo atropin)

Nevarnost asistolije?
•	Nedavna asistolija
•	AV blok Mobitz II 
•	Popolni AV blok s šrokimi 

QRS
•	Ventrikularna pavza >3 s

Znaki ogroženega življenja? 
1. Šok
2. Sinkopa
3. Ishemija miokarda
4. Srčno popuščanje

DA

DA

DA

NE

NE

NE

UPORABI ABCDE-pristop
• 	Daj kisik, če je SpO2 <94% in vzpostavi venski pristop
•	Nadziraj EKG, krvni tlak, SpO2, posnemi 12-kanalni EKG
•	Prepoznaj in zdravi popravljive vzroke (npr. motnje 
elektrolitov, hipovolemija)


